001800 Grillete corazon con perno roscado 28x32mm 9,5ton G-209 Crosby - Grillete Corazon Con Perno Roscado 28x32mm 9,5t G-209

Valor Neto: 666.435,53 ARS     5.440,29 USD

Iva: 21,00% 1.142,46139.951,35 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 54,406.664,00 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 272,0133.321,23 ARS USD

Total General: 6.909,16846.372,10 ARS USD

SON: DOLARES SEIS MIL NOVECIENTOS NUEVE CON DIECISEIS  CENTAVOS

C.A.E: 72244332522769   Vto. C.A.E: 25.06.2022 Hoja: 1/3

Crosby - ITEM14

1018552-CR             5,00 UN 97,91 1 UN 489,55 

Despacho de Imp. 22001IC04083509Z 22001IC04104599T

001900 Grillete corazon con perno roscado 11x13mm 1,5ton G-209 Crosby - Grillete Corazon Con Perno Roscado 11x13mm 1,5t G-209

[...]

002100 Esl Plana POL 4m 60mm 2t VER ES  PRO - Eslinga Plana de Poliéster - Largo: 4m - Ancho: 60 mm - CT: 2t - Verde - ES PROCINTA -

Valor Neto: 666.435,53 ARS     5.440,29 USD

Iva: 21,00% 1.142,46139.951,35 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 54,406.664,00 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 272,0133.321,23 ARS USD

Total General: 6.909,16846.372,10 ARS USD

SON: DOLARES SEIS MIL NOVECIENTOS NUEVE CON DIECISEIS  CENTAVOS

C.A.E: 72244332522769   Vto. C.A.E: 25.06.2022 Hoja: 2/3

- ITEM8

200226             8,00 UN 17,18 1 UN 137,44 

Despacho de Imp. 21001IC04137717Z 21001IC04137717Z

002300 Grampa prensacable pesada 13mm G-450 Crosby - Grampa Pesada 13mm G-450 Crosby - ITEM10